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April
Was? Wann? Wo?
05.04. Infostand Seniorenbeirat 10-11 Uhr Wochenmarkt
09.04. Seniorenbeiratssitzung ab 10 Uhr Stadthaus
10.04. Café Digital 14.30-16.00 Uhr Artrium
17.04. Kartenverkauf 10 - 11.30 Uhr Artrium
Seniorenfahrt Mai
24.04. Reisecafé 14.30 -16 Uhr Artrium
29.04. Bingo-Nachmittag 16 Uhr AWO Bruchkdbel

wochentlich

Di
Di
Di

Yoga im Sitzen
Gedachtniskurs
Stuhl-Gymnastik
Strickgruppe
Englischkurse
Malkurs
Stuhl-Gymnastik
Skatgruppe
Kalligrafie-Kurs
Café Barrierefrei
Englischkurse

Rommeé-Club

9.30-10.30 Uhr
10.45-12.00 Uhr
14-15.00 Uhr
10-12 Uhr
9.30-12.30 Uhr
9 -12.30 Uhr
10.30-12.30 Uhr
13-17 Uhr
19-21.30 Uhr
15-17 Uhr
11-12.30 Uhr
17.30-22 Uhr

Artrium

Stadthaus

Artrium

Stadtreff, Kellereigasse 6
Fraktionshaus

Artrium

Stadttreff, Kellereigasse 6
Artrium

Artrium

Artrium

Fraktionshaus

Artrium

Fiur detaillierte Informationen: Seniorenreferat Bruchkobel
Tel.: 06181-975 815, E-Mail: seniorenreferat@bruchkoebel.de

www.bruchkoebel.de

SCAN ME




